[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2022 года                                                                                         № 18
О признании утратившим силу
Постановления Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.12.2021 года № 37

В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)  и муниципальном контроле в Российской Федерации», письмом Департамента экономического развития Смоленской области от 14.03.2022 № 0474/04-03, решением Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского  района Смоленской области от 27.05.2022 №13 «О признании утратившим силу  решения Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 22.10.2021 № 23», Администрация Прудковского сельского поселения Починковского  района Смоленской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.12.2022 № 37 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в  муниципальном образовании Прудковского сельского поселения Починковского района  Смоленской области 2022 год».

    2. Настоящее  постановление вступает  в силу со дня  его подписания.

    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                                  Н.П. Иванченко

[image: image1]